RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 18/2018

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, que a empresa: Localiza Rent a Car S/A, CNPJ nº

16.670.085/0001-55, venceu o Ato Convocatório nº. 18/2018, cujo objeto é a

“Contração de empresa especializada em locação de veículos, para atender aos

Contrato de Gestão da AGEVAP, com a seguinte proposta:

Item QTDE Descrição
Valor

Unitário
Valor

Mensal
Total

1 4  Veiculo 1.0   R$    1.495,00   R$    5.980,00   R$  71.760,00

2 4  Veiculo 1.4   R$    1.615,00   R$    6.460,00   R$  77.520,00

Resende, 10 de setembro de 2018

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento